
Uchwała Nr  IX/155/2007
Rady  Miejskiej Kalisza
z dnia 31 maja 2007 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Zakładu Opieki Zdrowotnej –
 Żłobka Nr 3 w Kaliszu przy ul. Bogumiła i Barbary 14a.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), w związku z art. 8 ust. 1 pkt.3 i art. 11 ust.3 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( tj. Dz.U. z 2007 r. Nr 14 
poz.  89  )  oraz art.  21 ust.1  pkt.2 i  ust.2  ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r.  o finansach 
publicznych ( Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje :

§ 1

W Statucie Zakładu Opieki Zdrowotnej – Żłobka 3  w Kaliszu przy ul. Bogumiła i Barbary 
14a, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXII/354/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 
29.06.2000r. w sprawie nadania Statutu Zakładu Opieki Zdrowotnej – Żłobka Nr 3 w Kaliszu 
przy ul. Bogumiła i Barbary 14a wprowadza się następujące zmiany:
 
 W § 6, § 8 i § 15 ust. 2 wyrazy „Zarząd Miasta Kalisza” zastępuje się wyrazami „Prezydent 
Miasta Kalisza”.

 
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
                                      do Uchwały Nr IX/155/2007

Rady  Miejskiej Kalisza
z dnia 31 maja 2007 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Zakładu Opieki Zdrowotnej –
 Żłobka Nr 3 w Kaliszu przy ul. Bogumiła i Barbary 14a.

Ustawa  z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta 
miasta ( Dz.U. z 2002 r. Nr 113, poz.984 z późn. zm. ) wprowadziła zmiany w ustawie z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) 
i jako organ wykonawczy gminy wskazała wójta ( burmistrza, prezydenta miasta ) zamiast 
dotychczasowego zarządu gminy.
W związku  z  powyższym  zasadne jest  przyjęcie  przedmiotowej  uchwały  wprowadzającej 
zmiany w uchwale w sprawie nadania Statutu Zakładu Opieki Zdrowotnej – Żłobka Nr 3. 
Mają one charakter porządkujący z uwagi na obowiązujący stan faktyczny i prawny.  


	Rady  Miejskiej Kalisza
	Rady  Miejskiej Kalisza

